INDICAÇÃO N.° 72/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para acionar a Comissão de
Trânsito, para providenciar sinalização visando a redução de velocidade na Rua 9 de Julho, Jardim das Palmeiras, altura do número 160.

                  Justificativa

                   Depois de verificar o local que tem recebido várias reclamações de moradores, notamos a necessidade de providências no sentido de
se reduzir a velocidade de tráfego no local visando a prevenção de possíveis acidentes.

                                      Sala das Sessões, 07 de maio de 2014.

Hélio José Viana Gonçalves

Vereador